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Valguskoja kaupluse on Magist-
rali Kaubanduskeskuses üles 
leidnud eelkõige poolvääriskivi-
de maagia ja ilu kummardajad. 
Firma loojad pole pidanud pal-
juks ise laias maailmas kivide ja 
ehete järel käia, et oma silma ja 
käega välja valida kõige kvali-
teetsem kaup. 

Poolvääriskividelt 
saab kaitset ja tuge 
Kui naisteajakirjad kirjutasid, et 
saabunud lamba aasta värvid on 
sinine ja roheline ning aasta kivi 
malahhiit, tekkis just selle kivi 
järele erakordne nõudlus. 

„Malahhiit on eelkõige või-
mas tervisekivi, mis neelab kah-
julikku kiirgust. Sellega aitab ta 
vabaneda negatiivsest ja rajab 
teed uuenemisele,” räägib juha-
tuse liige Sigrid Purvinski. „Ma-
lahhiidi kõrval küsitakse  kõige 
sagedamini tsitriini – kivi, mis 
tõmbab ligi küllust ja raha. Pi-
gem soovitan kive silmitseda ja 
valida neist see, mis eriti tähele-
panu tõmbab. Alateadlikult valib 
inimene selle kivi, mille võimu 
ja väge tal just sel eluetapil vaja 
läheb.”

Kivi soovitab ta paigutada 
kodus feng shui järgi vastavasse, 
näiteks kas suhete või materiaal-
se rikkuse tsooni või siis hoida 
enda läheduses. „Kui teil on 
mure ja vajate selle kivi abi, vee-
retage kivi peos.”

Detox Professional 
Systemi jalatallaplaastrid
Kõige minevam kaup kevadisel 
ajal on organismi puhastavad 
jalatallaplaastrid. 90%-l juhtu-

Valguskoda aitab puhastuda – 
nii ihult kui ka hingelt

dest on meie haigused põhjustatud 
just jääkainetest ja toksiinidest, mis 
on jäänud pidama meie organismi 
raske toidu, ebatervete eluviiside 
ning saastatud väliskeskkonna mõ-
jutustel.

Varem müüs pood mitme firma 
ja erineva hinnaga jalatallaplaast-
reid, kuid nüüd on jäädud pidama 
Detox Professional Systemi (DPS) 
plaastril. „Sest just selle plaastri 
kasutajatelt saime tagasisidet pari-
matest tulemustest,” selgitab Sigrid 
Purvinski. „Detox Professional 
Systemi jalatallaplaastrid on välja 
töötatud Läti firmas Dano ning 
nagu nimigi vihjab, kasutatakse 
neid Läti meditsiiniasutusetes: klii-
nikutes ja sanatooriumides. Plaast-

rid on tänu 100% looduslikule 
kõrgekvaliteedilisele toorainele ja 
uusimale tehnoloogiale saanud  
SGS-i sertifikaadi, mis on ülemaa-
ilmne kvaliteedi ja ärieetika alane 
tunnustus. Valguskoda OÜ on selle 
plaastri ametlik ja ainus eksklusii-
vesindaja ning edasimüüja Eestis.” 

Plaastrid on saadaval Val-
guskoja Magistrali kaupluses ja 
kõikides Ülikooli Apteeki ketti 
kuuluvates apteekides ning tervi-
sepoodides üle Eesti.

•	 Plaastri peamised koostisosad  
on naturaalne puidu ja bambu-
se pulber, looduslikud vaigud, 
roheline turmaliin, ametüst, ki-
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tiin, vitamiin C, räni, anioon. 
Kokku on tootes 32 loodus-
likku komponenti. 

•	 Plaastri kasutamine on liht-
ne. Õhtul, soovitatavalt enne 
kella 21, kleepige plaastrid 
mõlema jalatalla alla ja hom-
mikul eemaldage. Kergem, 
profülaktiline kuur võiks väl-
data 7 päeva, tõsisem ja tule-
muslikum 21 päeva. 

•	 Plaastri toimemehhanism 
põhineb jalatalla refleksote-
raapia meetodil. Mõjutades  
akupunktuuri biokatiivseid 
punkte – energeetilisi keskusi 
– võib mõjutada siseorganite 
tööd ning puhastada orga-
nismi jääkainetest. Plaaster 
soojeneb kehatemperatuuri-
ni, soodustades higistamist 
ja nahapooride avanemist. 
Koos higiga imenduvad tok-
siinid ja jääkained plaastrisse. 
Hommikuks on valge plaast-
ri sisu muutunud mustaks ja 
kõvaks.  

•	 Plaastritest on abi eelkõige 
immuunsüsteemi tugevda-
misel, vere- ja lümfiringe 
parandamisel ning stressi ja 
väsimuse puhul. Plaastritega 
on kaasas põhjalik tooteinfo 
ja kasutusõpetus. Seal an-
takse ka nõu, millise tervi-
seprobleemi puhul millisele 
jalatalla tsoonile plaaster 
kleepida. Esmakordsel kasu-
tamisel soovitatakse kleepida 
plaaster jalalaba keskele ehk 
universaalsesse tsooni. Kuigi 
jalatallaplaastreid ravimiks 
nimetada ei saa, on tähelda-
tud  leevendust päris mitme 
kroonilise haiguse puhul. 


